
Nächster Halt: Lecker.
Unser Bäckermobil. 

Auch, wenn Sie nicht in Gaimersheim oder Ingolstadt wohnen, müssen Sie nicht auf Ihr Lieblingsbrot vom 
BACKHAUS HACKNER verzichten: Unser Bäckermobil bringt die ofenfrischen Hacknerschen Backwaren 
garantiert auch in Ihre Nähe. Und das jeden Werktag. Wir freuen uns auf Sie!

  Montag

Haltestellen:
Pietenfeld, Pfünz, Walting, Rieshofen, Pfalzpaint, Gungolding, Arnsberg, Attenzell

  Mittwoch

Haltestellen:
Pettenhofen , Mühlhausen, Pietenfeld, Wasserzell, Ochsenfeld, Adelschlag, Möckenlohe

  Donnerstag

Haltestellen:
Pfünz, Walting, Rieshofen, Pfalzpaint, Gungolding, Böhming, Attenzell, Biberg, Schelldorf

  Freitag

Haltestellen:
Echenzell, Lippertshofen, Reisberg, Böhmfeld, Hofstetten, Hitzhofen 

  Samstag

Haltestellen:
Dünzlau, Pettenhofen, Mühlhausen, Dünzlau, Irgertsheim, Tauberfeld

Alle Touren auf einen Blick:



Das Bäckermobil auf Tour:
Montag
Wir geben immer unser Bestes, die genannten Zeitangaben einzuhalten. Sollten uns Wetter oder Verkehr mal einen 
Strich durch unsere sorgfältig geplante Rechnung machen, bitten wir Sie jetzt schon um Ihr Verständnis. Vielen Dank!

  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

PIETENFELD 1 Zieglerstraße 10 ca. 8.00 Uhr
2 Dorfplatz 6
3 Dorfplatz 12
4 Römerweg 6

5 Amselweg 24
6 Zur Allee 3
7 KFZ Tauflinger (Werkstatt)
8 Feuerwehr
9 Austraße 9

10 Mühlweg 8
11 Stadtweg 9
12 Buchenweg 7
13 Bleichgarten  4

PFÜNZ 1 Schwemmstraße 17 (Fa. Bamberger) ca. 9.10 Uhr
2 Alte Dorfstraße 10
3 Am Dorfplatz 2
4 Eichstätter Straße 6
5 Eichstätter Straße 9
6 Schrannenweg 14
7 Sandweg 17



  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

WALTING 1 Inchingerstraße 4 ca. 10.10 Uhr

2 Rapperszeller Weg 5
3 Leonhardistraße 1 (Gasthof Jäger)
4 Pfünzer Straße 3

5 Leonhardistraße 27
6 Am Kirchberg 4
7 Am Kirchberg 1
8 Rieshofener Straße 12

RIESHOFEN 1 Dorfstraße 10 ca. 11.20 Uhr

2 Bruckweg 6
3 Buchloe 9

PFALZPAINT 1 Obere Au 3 (Kirche) ca. 11.45 Uhr

2 KFZ Liepold (Werkstatt)
3 Altmühlstraße 9
4 Untere Au 2
5 Lindenstraße 3
6 Gartenstraße 6

GUNGOLDING 1 Stangengasse 10 ca. 12.15 Uhr

2 Stangengasse 2
3 Holzweg (Getränkemarkt)
4 Wacholderheide 2
5 Am Kernberg 21
6 Juma

ARNSBERG 1 Altmühlring 1 ca. 13.00 Uhr
2 Herzog-Ludwig-Straße
3 Zehenstadel 3

ATTENZELL 1 Jurastr. 4 ca. 13.30 Uhr
2 St. Konrad Straße 3
3 Mojergasse2

„zurück zur Übersicht“



Das Bäckermobil auf Tour:
Mittwoch
Wir geben immer unser Bestes, die genannten Zeitangaben einzuhalten. Sollten uns Wetter oder Verkehr mal einen 
Strich durch unsere sorgfältig geplante Rechnung machen, bitten wir Sie jetzt schon um Ihr Verständnis. Vielen Dank!

  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

PETTENHOFEN 1 Pangartstraße 1 ca. 8.10 Uhr
2 Schöne Au 5
3 Pettostraße 22
4 Moosweg 10

5 Moosweg 15
6 Moosweg 34
7 Moosweg 27
8 Steinäckerstraße 10
9 Steinäckerstraße 20

10 Lohweg 9
11 Lohweg 16
12 Lohweg 47
13 Gansäckerweg 12

MÜHLHAUSEN 1 Pfarrer-Hart-Straße 14 (Kirche) ca. 9.25 Uhr
PIETENFELD 1 Zieglerstraße 12 ca. 9.50 Uhr

2 Zieglerstraße 6
3 Dorfplatz 6
4 Dorfplatz 12
5 Römerweg 6
6 Zur Allee 13
7 Zur Allee 5
8 KFZ Tauflinger (Werkstatt)
9 Feuerwehr

10 Stadtweg 10
11 Mühlweg 8
12 Buchenweg 17
13 Buchenweg 6
14 Westenstraße 4



  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

WASSERZELL 1 Hauptstraße 27a ca. 11.25 Uhr
2 Kirche
3 Altmühlstraße 14
4 Altmühlstraße 28

OCHSENFELD 1 Birkenweg 9 ca. 12.15 Uhr
2 Birkenweg 2

3 Am Weiher 21
4 Ingolstädter Straße 27
5 Frühlingsstraße 30

ADELSCHLAG 1 Wittenfelder Straße 21 ca. 12.55 Uhr
2 Borkenweg 1
3 Am Auweg 13
4 Wiesenweg 2
5 Unterer See 1
6 Unterer See 16
7 Bahnhofsstraße 33
8 Hellerbergstraße 3
9 Bahnhofsstraße 29

MÖCKENLOHE 1 Am Wasserwerk ca. 14.30 Uhr
2 Keltenstraße 29 / Am Haserlberg
3 Sonnenstraße 28
4 Am Lerchenhang 4
5 Römerwerg 22

„zurück zur Übersicht“



																              
																              
																              
																              
																              
													           

Das Bäckermobil auf Tour:
Donnerstag
Wir geben immer unser Bestes, die genannten Zeitangaben einzuhalten. Sollten uns Wetter oder Verkehr mal 
einen Strich durch unsere sorgfältig geplante Rechnung machen, bitten wir Sie jetzt schon um Ihr Verständnis. 
Vielen Dank!

  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

PFÜNZ 1 Schwemmstraße 17 (Firma Bamberger) ca. 8.45 Uhr
2 Alte Dorfstraße 10
3 Eichstätter Straße 6
4 Am Bahndamm 2
5 Schrannenweg 13
6 Sandweg 17

7 Sandweg 20
WALTING 1 Leonhardistraße 1 (Gasthof Jäger) ca. 09.45 Uhr

2 Pfünzer Straße 3
3 Leonhardistraße 27
4 Am Kirchberg 1
5 Rieshofener Straße 12

RIESHOFEN 1 Dorfstraße 4 ca. 10.40 Uhr
2 Bruckweg 6
3 Buchlohe 9



  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

PFALZPAINT 1 Obere Au 3 (Kirche) ca. 11.00 Uhr

2 Altmühlstraße 9 (KFZ Liepold)

3 Untere Au 9

4 Lindenstraße 3

GUNGOLDING 1 Hofstettener Straße 6 ca. 11.30 Uhr

2 Stangengasse 2

3 Stangengasse 10

4 Marienstraße 6

5 Wacholderheide 2

6 Juma

BÖHMING 1 Streuweg 3 ca. 12.20 Uhr

2 Am Sandacker 2

3 Schotterfeld 4

4 Angerweg 7

ATTENZELL 1 Jurastraße 4 ca. 12.50 Uhr

2 St. Konradstraße 3

3 Moglwirt

4 Mojergasse 2

BIBERG 1 Dorfstraße (Kirche) ca. 13.15 Uhr

SCHELLDORF 1 St. Blasius-Straße 5 ca. 13.25 Uhr

2 Zellstraße 3

„zurück zur Übersicht“



Das Bäckermobil auf Tour:
Freitag
Wir geben immer unser Bestes, die genannten Zeitangaben einzuhalten. Sollten uns Wetter oder Verkehr mal einen 
Strich durch unsere sorgfältig geplante Rechnung machen, bitten wir Sie jetzt schon um Ihr Verständnis. Vielen Dank!

  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

ECHENZELL 1 Gaimersheimer Straße 6 ca. 8.00 Uhr
2 Falterweg (Feuerwehr)
3 Wettstettener Straße 1
4 Wettstettener Straße 3
5 Waldweg 7
6 Gaimersheimer Straße 8

LIPPERTSHOFEN 1 Hauptstraße 11 ca. 8.40 Uhr
2 Sperlingstraße 4
3 Eulenweg 2
4 Bonifatiusring 24
5 Echenzeller Straße 6

REISBERG 1 Bergstraße 37 ca. 9.20 Uhr

2 Schellenbruck 13
3 Bergstraße 10

BÖHMFELD 1 Östliche Römerstraße 10 ca. 9.50 Uhr
2 Gaimersheimer Straße 15 (Raiffeisenbank)
3 Milchstraße 15
4 Reiglstraße 4
5 Tulpenweg 8
6 Pfarrsiedlung 3
7 Rosenweg 12
8 Jurastraße 7
9 Westliche Ringstraße 12

10 Ludwigstr. 6
11 Schulstr. 8
12 Hofstettener Str. 2



  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

HOFSTETTEN 1 Gungoldinger Straße 11 ca. 11.45 Uhr
2 Gungoldinger Straße 26
3 Schloßstraße 32 
4 Krutstraße 4 (Abzweigung Felsenweg)
5 Ahornstraße 8
6 Forststraße 7 (Friseur)
7 Ingolstädter Str. 19
8 Eichenstraße 3

HITZHOFEN 1 Sonnenhang 17 ca. 12.30 Uhr
2 Kreuzstraße 9
3 Oberzeller Straße 42
4 Jahnstraße 6
5 Jahnstraße 18
6 Asternweg 4

„zurück zur Übersicht“



Das Bäckermobil auf Tour:
Samstag
Wir geben immer unser Bestes, die genannten Zeitangaben einzuhalten. Sollten uns Wetter oder Verkehr mal einen 
Strich durch unsere sorgfältig geplante Rechnung machen, bitten wir Sie jetzt schon um Ihr Verständnis. Vielen Dank!

  Ortschaft   Haltestelle   Uhrzeit

DÜNZLAU 1 Kreuzung Nachtweideweg / Gabelholzstraße ca. 7.00 Uhr
2 Gabelholzstraße 13
3 An der Breite 14

PETTENHOFEN 1 Pangartstraße 1 ca. 7.25 Uhr
2 Judmannstraße 15
3 Schnepfenweg 2
4 Schöne Au 5
5 Pettostraße 22
6 Pettostraße 38
7 Moosweg 10
8 Badsteigweg 2
9 Steinäckerstraße 10

10 Steinäckerstraße 20
11 Bänderweg 
12 Lohweg 16
13 Gansäckerweg 12

MÜHLHAUSEN 1 Am Felber 6 ca. 9.30 Uhr
2 Pfarrer-Hart-Straße 6 (Kirche)
3 Greutweg 2
4 Greutweg 21

DÜNZLAU 1 Hofmarkstraße 2 ca. 9.50 Uhr
2 Pointweg 20
3 Hasengasse 3

IRGERTSHEIM 1 Maibaumhaltestelle ca. 10.20 Uhr
2 Schreinerei Funk

TAUBERFELD 1 Wiesenstraße 7 ca. 11.00 Uhr
2 Brunnhuberring 6
3 Am Mesnerfeld 5
4 Am Mesnerfeld 21
5 Pfarrer-Mohr-Weg 10
6 Kirche Vorplatz


